Додаток №1 
Форма цінової пропозиції заповнюється Учасником 
на фірмовому бланку.
Учасник не повинен відступати від даної форми.


         ЦІНОВА ПРОПОЗИЦІЯ
Ми, ____________________ (назва Учасника- переможця) надаємо свою пропозицію щодо участі у закупівлі ДК 021:2015   33120000-7 — Системи реєстрації медичної інформації та дослідне обладнання (екстракція ДНК з харчових продуктів і кормів (SureFood®PREP Basic) 100пробопідготовок)  згідно з технічними, якісними, кількісними та іншими вимогами Замовника.
Ознайомившись із вимогами до предмета закупівлі, ми маємо можливість та погоджуємося виконати усі вимоги Замовника та Договору на умовах, зазначених у цій пропозиції, за цінами, вказаними нижче:
	№ з/п
	Найменування 

	Од. виміру
	Кіль-
кість
	Країна
виробник
товару
	Ціна за один., грн. без ПДВ
	Сума, 
грн. без ПДВ

	1
	2
	3
	4
	
	5
	7

	
1


	Екстракція ДНК з харчових продуктів і кормів (SureFood®PREP Basic) 100пробопідготовок
	упаков-ка
	1
	
	
	

	Загальна  вартість без ПДВ, грн.
	

	ПДВ, грн.
	

	Загальна вартість з ПДВ, грн.
	



	Ми погоджуємося з умовами, що Ви можете відхилити нашу пропозицію, та розуміємо, що Ви не обмежені у прийнятті будь-якої іншої пропозиції з більш вигідними для Вас умовами. Якщо наша пропозиція буде визначена найбільш економічно вигідною, ми зобов'язуємося подати на затвердження підписаний договір в терміни, визначені чинним законодавством, відповідно до проєкту, викладеного у Додатку 3.

Посада, прізвище, ініціали, власноручний підпис уповноваженої особи Учасника, завірені печаткою (у разі її використання). 	

 

